OXON. 8vo. 1803. Gr. et Lat.

A neat reprint of the preceding edition. 8s. 6d.

OXON. 8vo. 1809 and 1818. Gr. et Lat.

These are also reprints of Wilkinson’s edition of 1716, the latter of which is very neat and correct. 9s.

HEIDELB. 8vo. 1821. Ad cod. recog. cum Comment. a J. Zellio. 2 vols. £1. 10s.

POLITICA.

— fol. 1492. Latine. Sine loci et typographi ind. Panzer, v. iv. p. 57; Bibl. P. Nor; et Bibl. Univers. Erlang.

ROMÆ. fol. 1492. Latine ex versione Leonardi Aretini
cum Commentar. D. Thomae Aquinatis et Conclusioni-
bus Fr. Ludovici Ferrariensis

In fine voluminis: Impressum est hoc opus Rome per Ma-
gistrum Eucharium Silber: alias Franck: Absolutumque die
Jouis. xiiii. Kal. Aug. Anno dni. MCCCC.XCII. *Char. Goth.*
cum sign. et pagg. num. foll. 257. Panzer, v. ii. p. 502; Mait-
taire, p. 548; Audiffredi, p. 305; Laire, p. 274; Mittar, p.
446; Gaignat. t. i. p. 218; Bibl. Dict. v. i. p. 118; and Bru-
net, t. i. p. 86. At the end of the volume is a Latin epigram,
which I shall here insert:

“ M. Nimireus Lectori S.

“ Qui cupis imperio populis dare jura sagaci
“ Et qui non nisi fronte parere cupis,
“ Si te perpetuo nullis quæsita triumphis
“ Pax juvat et Pietas Urbis et alma fides,
“ Accipe Aristotelis præclara volumina Lector
“ Seu pareas seu tu Sceptra verenda tenes.”

COLON. fol. 1492. Latine. Cum Commento multum utili
et compendioso Johannis Vensoris: tractatus de civita-
tum et rerum illarum necessitatem respicientium salu-
tifera gubernatione pro ciuium conuictu pacifico. *In*
fine: Questiones venerabilis domini magistri Johannis
Vensoris super octo libris politicorum Aristotelis cum
textu eiusdem elaboratissime correcte. *Magna dili-*
gentique cura impresse in alma ciuitate Coloniensi
per Henricum Quentell. Anno incarnationis dominice
MCCCCXCII. octavo ydus Martii feliciter finem habent.
Tabula quaestion. Char. goth. cum sign. foll. 125.

Panzer, v. i. p. 305; Maittaire, p. 551; Braun, v. ii. p. 233;
Straus opp. rar. p. 232; and Seemiller, v. iv. p. 159.

PARIS. 4to. 1556. Græce.

This is considered to be a very good edition: it is by no
means of common occurrence.

FRANCOF. 4to. 1581. et Oeconomicorum Aristotelis in-
terpretationes, et explicationes accuratae; nunc primum
a filiis in lucem editae. *Autore Joach. Camerario Ba-*
penbergensi. Subjecto rerum et verborum indice. *Apud*
Andr. Wechelium.

“ Liber, qui, ut omnia JOACHIM. CAMERARII scripta, a
“ viris doctis in pretio habetur, a Georgio Summero, in *Cata-*
“ *logo Scriptor JOACH. CAMERARII,* et a Nicerono l. cit. p.
“ 117. iam anno 1580. prodiisse dicitur: sed exemplar, quod
“ in manibus est, annum 1581. præ se fert. Non omnes po-